Comites Konarscy ad attendendum inter Bona Szumlanstiana Temerowce ab una, et Bona Bludnicki ac Siedliska Konarskiana parte ab altera, per Mqum Szumlanstku peragentum ductum Civitatis, Documentum, vigore cujus ductum suum idem Mqum Szumlanstku peragere habet, communicandum sibi exposularunt. Quod superius de actu exaratum, cum nihil quidquam de parte inter Bona Bludnicki et Siedliska ab una, jam vero Temerowce parte ab altera minuat, limites tantummodo inter Bona Temerowce et Medynia praeserbat; Hinc Comites Konarscy inferunt, ex Documento praetacta limites inter Bona Eorundem et Temerowce ostendi non posse, exindeque Terminum, a Quo in

fundes

in fundis Bludnicensibus positum, terminumque per Quem
 et ad Quem designatum arbitrariè & vexatoriè, ut sine ullo
 Documento sibi præfixum presenti Commissioni anteponunt.
 Præcustodiunt nihilominus hic loci, quod in solo hoc arbitran-
 rio ductu, nullo Documento suffulto, nil quidquam ad Pro-
 thocollum opponent, nam ductus ejusmodi per se est nullus,
 minimè Comitibus Konarskie præjudicare valens.
 Nihilominus tamen Comites Konarscy Reducta suo, contra præ-
 sentem ductum formamdo avulsa à Bludniku ad Temerowce
 probabunt.

Cæterum, quo tangit illegalitatem ductus mei Szumlaniski,
 Comites Konarscy contra falsum Testimonium unius Testis
 Joannis Kaniuka, testes suos jurando statere offerunt, cas-
 tera omnia juris beneficia sibi præservando.

28. Julij Ex parte Comitum Konarskich remonstratur, Ductum
 mei Szumlaniski in concurrentia Fiscu Regii, non modo nudè
 peractum, nullo Documento suffulgi, verum etiam Instrumen-
 to, per Villam Sokot producto, expressè contrariari, in quo legi-
 tur, Villam præattadam Sokot cum Bonis Bludniki suam ha-
 bere contiguitatem, nullam vero cum Villa Temerowce, quam
 meus Szumlaniski sine ullo Documento nunc habere prætendit.
 Rogant itaque iidem Comites Konarscy Reductam suam locis
 maxima parte in usu Bludnicensi existentibus, aliquibus nonnisi
 per Villam Temerowce avulsis, peragendum, et periculis obvi-
 gnamandum Prothocollo Commissionis constari, ubi Mappam de-
 lineandam sumi, quem modo sequenti ostenderunt.

Insuper

Inueniendus ab antiquo alveo fluvii Czew seu Lomnica, verum non
à loco, ubi magis Szumlan'ski Ductum suum continuavit, sed super-
rius à Campo Bludnicensi Wodotopy dicto, ex una parte, ex altera
ra Campo Temerowecensi Pereliszce vocato, circa locum, quo ven-
terius antiquus alveus fluvii Czew seu Lomnica transcenditur,
ad Apisterium Temerowecense facia Madnikowego, deinde circa
hocce Apisterium ad fluvium Modernum Czew seu Lomnica,
in altera vero parte fluvii, ad lapidem Rozwalony dictum, ex-
inde ad cumulum mogita Kamienna vocatum, ultra tandem
per Viam ex Temerowce ad Siedliska tendentem, ad lacum
Ozero dictum, ulterius circa Campum Siedlicensem Fedrow
Laz vocatum, deinde ad rivulum Peretosty Polok, ac alterius
circa Campum Temerowecensem Karpow Laz dictum, in dextra
Sylvas Siedlicenses, in sinistra Campos Temerowecenses relin-
quendo, ad limitem Woynitoviensem Reductum suum continen-
arunt, Testibus suo tractu nominandis, eundem evincere offeren-
do, Vindicationem à Meo Szumlan'ski Damni per exsiccationem
Sylvarum occasione delincendo Ductum arbitrariè et infundate
peractos emergendi, tum refusionem causabat expensas præ-
sentibus præcussodunt.

27. Julii Siquidem Hares Bonos Madynia, pago Temerowce con-
liquorum bis Citatus, ad Ductum Graniciatem inter limites
mox factorum Bonos per Fiscum Regium ac Meum Szumlan'ski
formandum attendendum Comparere, ac abinvicem Reductum
sui facere renuit, ac si ex Nationibus in Submissa sui Res-
monstratione ff.

// Demonstratione ff. allatis; Proinde Officium Camerariale, instans
 de Fisco Regio, ac Meo Szumlan'ski, non attenta Heredit' Bonon
 rum Medynia, bis ad attendendum Dudum Citati disparentia,
 ad Campum cum Fisco Regio, Directione Economica hatun
 sionsi, Meo Stephano Szumlan'ski exequitavit, ac presentibus
 Subditis de Villa Temerowca, Danito Balazczak, Jwan Kaniuka,
 Stefan Kaniuka, Anton Tymkow, Fedor Mitulyn, Michajto
 Burbeniczuk, Kosi' Chadiaczek, tum Jso Luca Jolizewski, in
 conformitate Mandati Executi Jori Nobilitum Leopoldi de dato
 24. Decembris, anni elapsi, No^o 23089., conficiendo miser
 prefata Bona graniciali Ductui ibidem in fundo die 29.
 Julii, 1794^{to} Anno sequentem in modum accessit.

Incipiendo a monte seu Rupe Kaniucza Skatadida tum Rivochan
 niuczy Polok nuncupato, atque via ex Temerowca ad oppidum
 Woymitow ducente, tanquam termino, a quo et abinde Campis
 in usu medynia Villa adprasens existentibus recte proceden
 do, duxit Meus Szumlan'ski ad fluvium Lomnica non procul
 a dicto loco nomenclaturis defluentem, dein transgresso dicto
 fluvio, duxit ulterius Meus Szumlan'ski recte fundis arenon
 sis, deluvio Lomnica destructis, pluribus in locis foveatis, vira
 gullis salicis superinductis, tanquam termino, per quem sali
 busq; locis Delegatarum Commissionem perduxit ad antiquum
 alveum fluvii Lomnica, Koryto Marego Rzezyzka vulgo appella
 tum, uti terminum, ad quem et in ibidem Ductum sui miser
 Bona Medynia et Temerowca determinavit; Subditi quoque de

Villa Sokot

Villa Sokol pensus suum parietem stander, ac ibidem Decan
nus ac Parochus kryptoviensis Artus Grae Pater Mon
gielnicki in facie delegata Commissionis agnoverunt, alve
um antiquum fluvii Lomnica, vulgariet Koryta Sarego
Przeoryska nuncupatum, visibiliter adduc apparentem, hunc
et non alium realem et adualem esse, hocq^{ue} etiam ipsum
Communitas pagi Temerowice affirmabat; Determinatum ibi
dum die 30. Julii 1798^{ae} anno. Stanislaus Krasuski Camer
arius Circuli Argensis mpp. L. S. Mar. Hr. Konarski Ki
or. S. Mar. — Babel de Kronsberg ne^o fise. — Post. Dedel
opoldski Dixer. adq. qua^m Plenipe. — Jos. Skupionicki mpp
Geom. Jurak. — Antonius Humlaniski. — B

83.

C.

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :